

LISTADO DE ASISTENCIA DE DIPUTADOS Y DIPUTADAS

A LA REUNIÓN ORDINARIA Nº: 41 DE LA COMISIÓN: LA MUJER Y LA IGUALDAD DE GÉNERO PERIODO LEGISLATIVO 2021-2024 HORA: 10:00

20 DE MAYO DE 2022



San Salvador, <u>20</u> de <u>Mayo</u> de 2022.

Presidente(a) y Miembros
De la Comisión de <u>la Mujer y la Igualdad de Gianero</u>
Presente

Atentamente por este medio comunico que la diputada o el diputado

<u>Marlaní funas</u> no podrá asistir a la reunión de trabajo
convocada para este día, por motivos <u>Parsonalas</u>, y
será sustituida(o) por la diputada o él
diputado <u>Juliato amaya</u> y de conformidad
al Reglamento Interno art. 21.

Atentamente,

Diputado Jaime Dagoberto Guevara Coordinador del Grupo Parlamentario FMLN

Cologo Siring Co

San Salvador, 20 de ma yo de 2022

Diputado Alexia Rivas
Presidente de la Comisión <u>Comisión de Mujer e gualdad de Género</u> Presente
Atentamente, comunico a usted que el diputado <u> Vonne HernándeZ</u> , no podrá presentarse a la Comisión convocada para este día, la cual usted preside, por lo
que será sustituido por el diputado <u>Sandra</u> <u>Calderón</u> .
Sin otro particular al cual referirme, me suscribo.
Christian Guevara Jefe de traccion #BancadaCyan **WEVAS IDEAS**
Diputado Christian Reynaldo Guevara Guadrón

San Salvador,	20	de	Mayo	de	2022

Diputado <u>Alexia Rivas</u> Presidente de la Comisión <u>de La Mujer e Igualdad de Grén</u> Presente	e
Atentamente, comunico a usted que el diputado	,,)
ASAMBLEA LEGA	
Christian Guevara Jefe de fraccion #BancadaCyan **UFVAS IDEAS	

San Salvador, 26 de May 0 de 2022

Diputado	lexia	Rivas	-		
DiputadoA Presidente de la C Presente	Comisión	Dlujer			
Atentamente, cor	nunico a ustec	d que el diputado	Alexia	Rivas	_
	arse a la Com	isión convocada par		usted preside, por	lo
Sin otro particula	r al cual referi	rme, me suscribo.			
	01.5	Man	Chris Guev Jefe de fr #Bancad	IDEAS	
	Diputado	Christian Reynaldo	Guevara Guadrór	า	



San Salvador, 20 de mayo de 2022

Diputada
Katheryn Alexia Rivas González
Presidente
Comisión de la Mujer y la Igualdad de Género
Presente

Atentamente, comunico a usted que, el Diputado la **Diputada Marcela Guadalupe Villatoro Alvarado**, no podrá presentarse en esta Comisión que usted preside, convocada para hoy viernes 1º de abril de 2022, a las 10 horas. Por lo cual será sustituida por la **Diputada Silvia Michell Regalado Vda de Buitrago.**

Agradecido por la atención brindada a la presente, me suscribo.

Atentamente.

Doctor René Alfredo Portillo Cuadra

Diputado Coordinador del Grupo Parlamentario de ARENA

20-05-2022 Rufuel Maline) 10:11 am

San Salvador,	20	de	mayo	de 2022
Juli Julivadoi,		uc	/	uc zozz

Diputado Alexia Rivas
Presidente de la Comisión de la Hujer Presente
Atentamente, comunico a usted que el diputado Lorena Fuentes
Atentamente, comunico a usteu que el diputado
no podrá presentarse a la Comisión convocada para este día, la cual usted preside, por lo
que será sustituido por el diputado Saloni na Pimentel
Sin otro particular al cual referirme, me suscribo.
Christian Guevara Jefe de fraccion #BancadaCyan WUEVAS IDEAS
Diputado Christian Reynaldo Guevara Guadrón